Nº 239, quarta-feira, 15 de dezembro de 2010 43ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010121500043

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO N.º 581, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, estabe-
lecidas no art. 35, inciso XI, do Regimento Interno, e tendo em vista
o constante do Processo Virtual n.º 503.670/2010-9, resolve:

Tornar sem efeito, nos termos do § 6º do art. 13 da Lei n.º
8.112/90, por decurso de prazo legal para posse, a nomeação pu-
blicada no Diário Oficial da União de 28 de outubro de 2010, cons-
tante do ATO.CIF.SEGPES.GDGSET.GP.N.º 505, referente à can-
didata KARLA CHRISTINA CHEQUER DIOGO SALES DA
CRUZ, classificada na 268ª posição, habilitada em concurso público
realizado por este Tribunal para o cargo da Carreira Judiciária de
Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe A, Padrão 1, do Qua-
dro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal.

MILTON DE MOURA FRANÇA

Nº 239, quarta-feira, 15 de dezembro de 201044 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010121500044

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

S E C R E TA R I A

ATOS DE 14 DE DEZEMBRO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 146, de
13/12/2010, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa,
resolve:

No- 728 - Designar a servidora MARIA CRISTIANA FERREIRA
MACIEL GUIMARÃES, código 48891, Analista Judiciário, Área
Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 1, Nível
FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Lelio Bentes Corrêa, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Elis Mainardi de Medeiros.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 99, de
14/12/2010, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Dora Maria da Costa,
resolve:

No- 729 - Designar a servidora ADRIANA BARROSO DE BRITTO
FREIRE, código 4458, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Dora
Maria da Costa, em vaga decorrente da dispensa da servidora Lin-
domar Peixoto do Prado.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO